

**UCHWAŁA NR XXXVIII/249/2013
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM**

z dnia 13 grudnia 2013 r.

**w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013-2019**

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) **Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:**

§ 1. W uchwale Nr XXVI/183/2012 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013-2019, załącznik Nr 1 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej



Waldemar Zabielski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										
		Dochody bieżące	w tym:						Dochody majątkowe	w tym:		
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	w tym:		z subwencji ogólnej		z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
						z podatku od nieruchomości						
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Formuła	[1.1]+{1.2}											
Wykonanie 2010	26 571 873,81	23 264 181,67	4 829 872,00	114 021,82	5 128 086,21	3 293 836,25	6 989 253,00	4 353 331,09	3 307 692,14	628 480,92	2 670 494,82	
Wykonanie 2011	25 663 364,11	25 192 416,09	5 961 432,00	151 905,73	5 257 987,91	3 390 601,36	6 976 064,00	4 517 138,48	470 948,02	111 779,85	344 499,99	
Plan 3 kw. 2012	27 247 534,47	25 566 824,47	5 898 683,00	150 000,00	5 720 482,00	3 879 500,00	7 126 559,00	4 421 975,47	1 680 710,00	781 280,00	839 450,00	
2013	29 324 261,04	27 934 961,04	5 871 351,00	220 000,00	6 014 005,00	3 970 000,00	7 512 388,00	5 466 173,04	1 389 300,00	60 000,00	1 327 300,00	
2014	27 154 732,96	27 092 732,96	6 237 698,00	220 000,00	6 281 950,00	3 920 000,00	7 807 157,00	4 251 794,96	62 000,00	60 000,00	0,00	
2015	27 761 068,00	27 697 828,00	6 399 866,00	228 880,00	6 762 733,00	3 984 732,00	7 792 319,00	4 700 078,00	63 240,00	60 000,00	0,00	
2016	28 251 784,00	28 187 279,00	6 463 864,00	231 177,00	6 830 360,00	4 024 580,00	7 870 242,00	4 747 078,00	64 505,00	50 000,00	0,00	
2017	28 756 820,00	28 751 025,00	6 526 503,00	233 488,00	6 898 664,00	4 064 825,00	7 948 944,00	4 794 549,00	5 795,00	0,00	0,00	
2018	29 044 988,00	29 038 535,00	6 593 788,00	235 824,00	6 967 650,00	4 105 473,00	8 028 434,00	4 842 495,00	6 453,00	0,00	0,00	
2019	29 336 038,00	29 328 921,00	6 659 726,00	238 182,00	7 037 327,00	4 146 528,00	8 108 718,00	4 890 920,00	7 117,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:						Wynik budżetu	
		Wydatki bieżące	w tym:				Wydatki majątkowe		
			z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:		wydatki na obsługę długu			w tym:
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)	na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa				
2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3		
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Formuła	[2.1] + [2.2]								[1] - [2]
Wykonanie 2010	29 151 519,16	21 881 921,26	0,00	0,00	0,00	241 786,85	241 786,85	7 269 597,90	-2 579 645,35
Wykonanie 2011	24 053 060,88	22 319 051,04	0,00	0,00	0,00	409 902,32	409 902,32	1 734 009,84	1 610 303,23
Plan 3 kw. 2012	27 098 477,47	24 191 992,47	41 633,00	0,00	0,00	352 000,00	352 000,00	2 906 485,00	149 057,00
2013	31 499 749,85	25 427 606,85	41 633,00	0,00	0,00	237 388,00	237 388,00	6 072 143,00	-2 175 488,81
2014	27 501 132,96	24 514 102,96	41 633,00	0,00	0,00	372 600,00	372 600,00	2 987 030,00	-346 400,00
2015	26 409 868,00	24 757 844,00	41 633,00	0,00	0,00	300 500,00	300 500,00	1 852 024,00	1 351 200,00
2016	26 946 959,00	25 374 072,00	41 633,00	0,00	0,00	211 940,00	211 940,00	1 572 887,00	1 304 825,00
2017	27 470 895,00	25 627 813,00	41 633,00	0,00	0,00	148 450,00	148 450,00	1 843 082,00	1 285 925,00
2018	27 791 325,00	25 884 091,00	41 633,00	0,00	0,00	85 900,00	85 900,00	1 907 234,00	1 253 683,00
2019	28 701 121,00	26 142 932,00	41 633,00	0,00	0,00	24 570,00	24 570,00	2 556 189,00	634 917,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:							
		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:	Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu	w tym:
			na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]								
Wykonanie 2010	6 974 483,33	0,00	0,00	1 114 483,33	266 694,46	5 860 000,00	2 312 950,89	0,00	0,00
Wykonanie 2011	1 036 788,87	0,00	0,00	847 788,87	0,00	189 000,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	1 629 537,00	0,00	0,00	801 537,00	0,00	828 000,00	0,00	0,00	0,00
2013	6 121 888,81	0,00	0,00	719 108,81	719 108,81	5 302 780,00	1 456 380,00	100 000,00	0,00
2014	1 750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 450 000,00	346 400,00	300 000,00	0,00
2015	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00
2016	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00
2017	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00
2018	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:				Kwota długu	w tym:					
		Splaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	w tym:		inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu		Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej	w tym:		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
			łącznie kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456)	w tym:				kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.	kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.			
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7	
Formuła	[5.1] + [5.2]								{6}/1	{(6)-{6.1}}/1		
Wykonanie 2010	3 547 049,11	1 947 049,11	0,00	0,00	1 600 000,00	8 624 312,00	0,00	0,00	32,46%	32,46%	0,00	
Wykonanie 2011	1 678 924,80	1 678 924,80	0,00	0,00	0,00	7 134 387,00	0,00	0,00	27,80%	27,80%	0,00	
Plan 3 kw. 2012	1 778 594,00	1 778 594,00	0,00	0,00	0,00	6 096 099,00	0,00	0,00	22,37%	22,37%	0,00	
2013	3 946 400,00	3 946 400,00	0,00	0,00	0,00	6 984 130,00	0,00	0,00	23,82%	23,82%	0,00	
2014	1 403 600,00	1 403 600,00	0,00	0,00	0,00	7 030 530,00	0,00	0,00	25,89%	25,89%	0,00	
2015	1 651 200,00	1 651 200,00	0,00	0,00	0,00	5 379 330,00	0,00	0,00	19,38%	19,38%	0,00	
2016	1 604 825,00	1 604 825,00	0,00	0,00	0,00	3 774 505,00	0,00	0,00	13,36%	13,36%	0,00	
2017	1 585 925,00	1 585 925,00	0,00	0,00	0,00	2 188 580,00	0,00	0,00	7,61%	7,61%	0,00	
2018	1 553 663,00	1 553 663,00	0,00	0,00	0,00	634 917,00	0,00	0,00	2,19%	2,19%	0,00	
2019	634 917,00	634 917,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	

Wyszczególnienie	Relacja zrównowazenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		Wskaźnik spłaty zobowiązań									
	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1.1 wolne środki określone w pkt 4.2 a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi(6) o wydatki określone w pkt 2.1.2.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 upz z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 upz z 2005 r. do dochodów ogółem, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy
Lp	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1
Formuła	$[1.1] - [2.1]$	$[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2]$	$[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1)] / [1]$	$[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1] - [5.1.1] - [2.1.1.1)] / [1]$	$[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1)] / [1]$	$[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1] - [5.1.1] - [2.1.1.1)] / [1]$		$[(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1] - [5.1.1] - [2.1.1.1] - [9.5] - [5.1.1] - [2.1.1.1] - [4.1]) / [1]$	średnia z trzech poprzednich lat [9.6,1]	średnia z trzech poprzednich lat [9.6,1]	[9.6] - [9.7]	[9.6] - [9.7.1]
Wykonanie 2010	1 382 260,41	2 496 743,74	8,24%	8,24%	8,24%	8,24%	0,00	8,24%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2011	2 873 365,05	3 721 153,92	8,14%	8,14%	8,14%	8,14%	0,00	8,14%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2012	1 374 832,00	2 176 369,00	7,97%	7,97%	7,97%	7,97%	0,00	7,97%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2013	2 507 354,19	3 226 463,00	14,41%	14,41%	14,41%	14,41%	0,00	14,41%	9,04%	10,80%	NIE	NIE
2014	2 578 630,00	2 578 630,00	6,69%	x	6,69%	6,69%	0,00	6,69%	9,43%	11,20%	TAK	TAK
2015	2 939 984,00	2 939 984,00	7,18%	x	7,18%	7,18%	0,00	7,18%	8,80%	10,56%	TAK	TAK
2016	2 813 207,00	2 813 207,00	6,58%	x	6,58%	6,58%	0,00	6,58%	9,76%	8,76%	TAK	TAK
2017	3 123 212,00	3 123 212,00	6,18%	x	6,18%	6,18%	0,00	6,18%	10,22%	10,22%	TAK	TAK
2018	3 154 444,00	3 154 444,00	5,79%	x	5,79%	5,79%	0,00	5,79%	10,80%	10,60%	TAK	TAK
2019	3 185 989,00	3 185 989,00	2,39%	x	2,39%	2,39%	0,00	2,39%	10,62%	10,62%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych									
		w tym na:		z tego:					Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
		Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	bieżące	majątkowe	Wydatki inwestycyjne kontynuowane			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6	
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]						
Wykonanie 2010	0,00	0,00	11 327 532,97	2 605 497,77	3 844 807,67	129 872,00	3 714 935,67	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	0,00	0,00	11 279 112,80	2 463 707,31	529 783,14	124 608,14	405 175,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	11 995 032,00	2 849 202,00	1 447 758,50	534 473,50	913 285,00	0,00	0,00	0,00	
2013	0,00	0,00	12 456 966,00	2 835 797,00	4 611 044,32	648 313,32	3 962 731,00	3 375 000,00	2 681 800,00	15 543,00	
2014	0,00	0,00	12 523 816,00	2 794 868,00	619 702,96	599 073,96	20 629,00	0,00	0,00	20 629,00	
2015	1 351 200,00	1 351 200,00	12 585 051,00	2 850 765,00	82 700,00	82 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	1 304 825,00	1 304 825,00	12 836 752,00	2 907 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	1 285 925,00	1 285 925,00	13 094 771,00	2 936 859,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	1 253 663,00	1 253 663,00	13 225 719,00	2 966 227,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	634 917,00	634 917,00	13 357 976,00	2 995 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy								
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	
		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
			środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania			środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania			
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Formuła									
Wykonanie 2010	347 733,06	347 733,06	0,00	2 335 511,66	2 335 511,66	0,00	392 720,41	333 812,35	0,00
Wykonanie 2011	302 375,71	302 375,71	0,00	0,00	0,00	0,00	375 009,08	316 296,42	0,00
Plan 3 kw. 2012	292 998,11	292 998,11	0,00	0,00	0,00	0,00	337 392,50	292 997,16	0,00
2013	765 341,91	667 675,77	667 675,77	556 500,00	473 025,00	0,00	853 273,72	736 763,19	853 273,72
2014	298 306,00	253 560,00	253 560,00	0,00	0,00	0,00	298 306,00	253 560,00	253 560,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku									
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy							
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Formuła										
Wykonanie 2010	2 842 343,71	2 344 448,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	22 095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	562 543,00	473 025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	20 629,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o dług i jego spłacie						
	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:			Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
				spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Formuła							
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-22 500,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Uzasadnienie
DO UCHWAŁ Y NR XXXVIII/249/2013
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM
Z DNIA 13 GRUDNIA 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013-2019

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013-2019 wprowadza się następujące zmiany dotyczące 2013 roku:

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 19.476 zł;
- zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 3.178 zł;
- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 250.000 zł;
- zmniejszenie zaangażowania wolnych środków do kwoty 719.108,81 zł;
- zmniejszenie wpływów ze spłat udzielonych pożyczek do kwoty 100.000 zł.

Ponadto dokonuje się rozłożenia spłat udzielonej pożyczki w kwocie 1.600.000 zł spółce JUMA Sp. z o.o. do roku 2018. Spłata następować będzie w okresach miesięcznych po 25.000 zł. Roczne spłaty kształtują się następująco: rok 2013 – 100.000 zł, lata 2014 – 2018 po 300.000 zł.

W związku z umorzeniem dwóch pożyczek z WFOŚiGW zmniejsza się dług miasta o kwotę 22.500 zł oraz dokonuje się zmniejszenia rozchodów z tytułu zaciągniętych pożyczek w roku 2013 o kwotę 7.500 zł i w 2014 r. o kwotę 15.000 zł.

BURMISTRZ MIASTA

mgr Janusz Jankowski